

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 4/2019

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 4 de 2019. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 17853

CONTRATADA: VELPACK FILMES E EMBALAGENS LTDA

OBJETO: ENVELOPE MÉDIO PARA CARTEIRA ESCOLAR

QUANTIDADE: 30000 UN

VALOR UNITÁRIO: 0,20

VALOR TOTAL: 6.000,00

AF Nº: 17854

CONTRATADA: DENNIS MARTINS AURAFI ME

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO CINZA

QUANTIDADE: 1 GL

VALOR UNITÁRIO: 76,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE

QUANTIDADE: 3 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO MARROM

QUANTIDADE: 3 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO PRETO

QUANTIDADE: 1 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VERMELHA

QUANTIDADE: 5 GL

VALOR UNITÁRIO: 130,00

OBJETO: SOLVENTE PARA TINTA THINNER

QUANTIDADE: 10 LA

VALOR UNITÁRIO: 42,00

OBJETO: ROLO PARA PINTURA ESPUMA 9cm

QUANTIDADE: 40 PC

VALOR UNITÁRIO: 4,00

OBJETO: ROLO PARA PINTURA LA CARNEIRO 9cm

QUANTIDADE: 30 PC

VALOR UNITÁRIO: 8,00

OBJETO: ROLO PARA PINTURA LA CARNEIRO 23cm

QUANTIDADE: 40 PC

VALOR UNITÁRIO: 19,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO

QUANTIDADE: 2 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO

QUANTIDADE: 6 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TRINCHA DUPLA 1"

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 4,00

OBJETO: TRINCHA DUPLA 3"

QUANTIDADE: 30 PC

VALOR UNITÁRIO: 9,00

VALOR TOTAL: 3.781,00

AF Nº: 17855

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

VALOR TOTAL: 2.800,00

AF Nº: 17856

CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 350,00

VALOR TOTAL: 350,00

AF Nº: 17857

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 5.515,40

AF Nº: 17858

CONTRATADA: NAPRO ELETRÔNICA INDUSTRIAL LTDA

OBJETO: TERMISTOR SENSOR DE TEMPERATURA

QUANTIDADE: 1 PC

VALOR UNITÁRIO: 775,00

OBJETO: PROTETOR DE SOFTWARE PARA OPACIMETRO

QUANTIDADE: 1 PC

VALOR UNITÁRIO: 413,00

OBJETO: MANUTENÇÃO DE OPACÍMETRO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 540,00
OBJETO: MANUTENÇÃO DE OPACIMETRO 1
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.250,00
VALOR TOTAL: 2.978,00

AF Nº: 17859
CONTRATADA: SOMÍDIA COMÉRCIO DE MÍDIAS LTDA.
OBJETO: HD
QUANTIDADE: 5 PC
VALOR UNITÁRIO: 680,00
VALOR TOTAL: 3.400,00

AF Nº: 17861
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IX
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO X
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
VALOR TOTAL: 6.894,25

AF Nº: 17862
CONTRATADA: AGUIA LESTE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.041,20
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 984,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 973,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 990,50
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 876,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 990,50
VALOR TOTAL: 5.855,30

AF Nº: 17863
CONTRATADA: JM DA SILVA JUNIOR INFORMÁTICA - ME
OBJETO: MEMÓRIA
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 260,00
VALOR TOTAL: 2.600,00

AF Nº: 17864
CONTRATADA: INDÚSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,05
QUANTIDADE: 160 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,10
QUANTIDADE: 160 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,20
QUANTIDADE: 400 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,50
QUANTIDADE: 560 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 1,00
QUANTIDADE: 720 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 4,00
QUANTIDADE: 400 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
VALOR TOTAL: 72.000,00

AF Nº: 17865
CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
VALOR TOTAL: 1.500,00

AF Nº: 17866

CONTRATADA: OMEGA BRASIL SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO: PLACA DE REDE (REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE: 2 PC

VALOR UNITÁRIO: 880,00

VALOR TOTAL: 1.760,00

AF Nº: 17867

CONTRATADA: ACTIVA CARD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO LTDA ME

OBJETO: PROTETOR DE CRACHÁ EM PVC

QUANTIDADE: 150 PC

VALOR UNITÁRIO: 0,37

OBJETO: CONFECÇÃO DE CORDÕES PARA CRACHÁS

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: CONFECÇÃO DE SUPORTE RETRATIL PARA CRACHÁ

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 645,00

VALOR TOTAL: 1.300,50

AF Nº: 17868

CONTRATADA: AGUIA LESTE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 995,70

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 985,30

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 980,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.021,70

VALOR TOTAL: 3.982,80

AF Nº: 17869

CONTRATADA: CAVIFIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE OBJETOS DE MADEIRA LTDA

OBJETO: TRIPÉ

QUANTIDADE: 8 PC

VALOR UNITÁRIO: 206,00

VALOR TOTAL: 1.648,00

AF Nº: 17870

CONTRATADA: DULCE DA CONCEIÇÃO MACHADO FRANCIOZO

OBJETO: MESA PLASTICA

QUANTIDADE: 27 PC

VALOR UNITÁRIO: 42,00

OBJETO: CADEIRAS PLASTICAS

QUANTIDADE: 56 PC

VALOR UNITÁRIO: 22,90

VALOR TOTAL: 2.416,40

AF Nº: 17871
CONTRATADA: DIÁRIO DO GRANDE ABC S.A
OBJETO: PUBLICAÇÃO - DIÁRIO GRANDE ABC
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.920,00
VALOR TOTAL: 1.920,00

AF Nº: 17872
CONTRATADA: EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S.A.
OBJETO: PUBLICAÇÃO - GRUPO FOLHA
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.047,43
VALOR TOTAL: 1.047,43

AF Nº: 17873
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 6.267,50

AF Nº: 17874
CONTRATADA: GILLUGIL REVESTIMENTOS LTDA EPP
OBJETO: PERFIL FERRO TIPO H P/DIVISORIA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 12,00
OBJETO: PERFIL FERRO TIPO U P/DIVISORIA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 9,00
OBJETO: PLACA PARA DIVISORIA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 93,00
VALOR TOTAL: 5.700,00

AF Nº: 17875
CONTRATADA: MTX-SP COM. E COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME
OBJETO: PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO I
QUANTIDADE: 1 PC
VALOR UNITÁRIO: 4.600,00
VALOR TOTAL: 4.600,00

AF Nº: 17876
CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
VALOR TOTAL: 900,00

AF Nº: 17877
CONTRATADA: AGUIA LESTE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 969,70
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 964,50
VALOR TOTAL: 1.934,20

AF Nº: 17878
CONTRATADA: IRMAOS FORMIGA GUINCHOS E TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 478,40
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 366,00
VALOR TOTAL: 844,40

AF Nº: 17879
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 4.261,90